
GARANCE SPRÁVNÉ PÉCE
O CESKÉ LESY

ˆ
ˆ

Od certifikovaného lesa
až po konečný výrobek

Certifikovaná
pila

Certifikované
hospodaření v lesích

Certifikovaný
výrobce

Certifikovaný výrobek

Certifikovaná
surovina

Zakoupením výrobků na bázi dřeva,
které jsou označeny logem PEFC,
podpoříte správnou péči o české lesy.

Pro krásný a zdravý les.



PEFC poskytuje 
logo na výrobky 
na bázi dřeva, kte-
ré umožňuje zá-
kazníkovi i široké 
veřejnosti vybrat si 
výrobek pocházejí-
cí z trvale udržitel-
ných zdrojů.

PEFC je celosvětově nejroz-
šířenější systém certifikace 
trvale udržitelného hospoda-
ření v lesích.

Tento produkt pochází

z lesů obhospodařovaných

trvale udržitelným způsobem

a z kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

Certifikováno PEFC

Informace o certifikovaných 
lesích, společnostech a pro-
duktech naleznete na
www.pefc.cz.

Certifikace lesů, lesního hospodářství 
a dřevozpracovatelského průmyslu je 
dobrovolným nástrojem, který podporuje 
úsilí směřující k dosažení trvale udržitelné-
ho hospodaření v lesích a zároveň usiluje 
o zlepšení všech funkcí lesa ve prospěch 
životního prostředí člověka.

Logo PEFC je mezinárodně důvěry-
hodná a známá značka, která poskytuje
informace vztahující se k původu lesních 
produktů.

Ukázka loga PEFC s prohlášením, které 
může být použito na výrobku z certifiko-
vané suroviny.

Již více než 70 % českých lesů
je certifikováno systémem PEFC.


